dem Ecclefie ac fuis hominibus irrogatis fatisfaciat

competenter , & ab. eorum de cetero indebita mo-

leftatione defiftat, monitione premiiTa, percenfu-

ram Ecclefiafticam , ficut juftum fuerit , appellatio-

ne poftpofita , compellatis. Teftes autem qui fue-

runt nominaii, fi fe gratia, odio , vel timoré fub-

traxerint, per cenfuram eamdem, appellatione cef-

fante cogatis veritati teftyimonium perhibere. Quod

fi non omnes hiis exequendis potueritis intereiTe ,

tu, frater Epifcope, cum eorum altero, eanichilo-

minus exequaris. Datum Laterani xn. Kal. Maii.

Pontificatus noftri anno 1 1. Titre de l'Eglife de

liantes.

Honorius , &c. Venerabili fratri noftro Epifco-

po , & diledis filiis Cantori & Magiftro Scolarum ,

Juello Canónico Cenom. &c. Iniqukatis filii Ala

rms Li Falconier & Guiomarus de Servo , ас eo

rum complices, Miniftri nobilis viri P. ComitisBri -

tannie , ficut ven. frater nofter Nannet Epifcopus

nobis expofuit, burgum de Suceio, molendina; &

domos ejufdem Epifcopi combuíTerunt , capiunt

Clericos & incarcérant, & contra eumdem Epifco-

pum & Cleriços civitatis & Diocefis Nannet. in tan-

tum defeviunt ; quod ipfi Diocefim Nannet. egrefli

exulare coguntur. Ideoque difcretioni tue per Apo

ftolica fcripta mandamus , quatenus , fi premiiTa ve-

ritate nituntur, malefactores eofdem tamdiu, apel-

Jatione remota , per totam Turonenfem Provin-

ciam & vicinas Ecclefias, fingulis diebus Dominicis

& feftivis , excommunicatos publice nuntietis & fa-

ciatis ab omnibus ardius evitari , donee fuper pre

miáis fatisfecerint ; & pro injedione manuum in

Clericos violenta , cum veftrarum teftimonio litte-

rarum ad Sedem venerint Apoftolicam abfolvendi,

&c. Datum Laterani lli.Non. Julii, Pontif. no

ftri anno il. Hid.

Lettre du Vue Pierre Маис1ère pour les Cheva

liers du Temple.

PEtrus Dux Britanniae , Comes Richemondiae &

Aelidis DuciiTa Britanniae & Comitifla Riche-

raondiae univerfis Chrifti fidelibus , tam Clericis

quam Laïcis praefentibus & futuris ad quorum noti-

tiam praefens carta pervenerit , falutem in vero Sal-

vatore. Sicut noftri intereft officii malefada corri-

gere, fie ea quae mediante juftitia ada funt, manute-

nere & confirmare debemus. Inde eft, quoduniver-

fitati veftrae praefentis carruls teftimonio volumus

declarare, quod nos pro redemptione animae noftne

& animarum parentum & anteceflbrum & fucçeiTo-

rum noftrorum conceñimus & hac carta noftra con-

firmamus Deo & fratribus militiae Templi omnia

bona & eleemofinas & beneficia , quae anteceflores

noftri Duces & Duciifae Britanniae & homines noftri

pia de caufa didis fratribus in toto Ducatu noftro

Britanniae , ficut per eorum cartas intelleximus , de-

derunt & fuis cartis confirmaverunt cum omni im-

munitate &t libértate , quae didis fratribus ab ante-

cefloribus noftris fuit conceifum , feilicet à Comité

Conano pia: memoriae. &abHoëlo Comité, &ab

Alano Comité, & à Conano filio Alani , & à Co

mité Gaufredo , & à Conftancia Comitifla, nec non

& omnia illa quae didis fratribus in toto Ducatu

noftro in futurum rationabiliter ineleemofinam fue-

rint donata , excepta quadam villa de Medeia , Se

exceptis hoipitibus quos ipfi fratres quaerebant in

quibufdam villarum noftrarum , feilicet in Caftro-

lini & in Caftro-novo & in Lemnon & in Monte-

releis & ad Jugonem , & ad Montem-contoris, quos

didis fratribus volumus concederé. Ut hoc autem

firmum & {labile permaneret , prafentem cartulam

figillorum noftrorum munimine fecimus corrobo

ran. Adum anno ab Incarnatione Domini millefi-

mo ducentefimo ièptimo-decimo. Mem. de Aiolac.

Extrait des Hôles de Henri III. Roi d'Angleterre.

ROt. Clauf. anno fecundo Henrici III. menfe

quarto. Rex Vicecomiti Norfolc. & Suffolc.

falutem. Sciatis quod conceflimus diledo & fideli

noftro Rogero la Zouch totam terram cum perti-

nentiis fuis in manerio de Coftefeia, quam Fulko de

Brent & haeredes fui tenuerunt de praedida villa ,

& qua? terra fuit Vicecomitis de Rohan , & ideo tibi

praecipimus , quod fine dilatione eidem Rogero de

praidida terra cum omnibus pertinentiis fuis ple-

nam faifinam habere facias. Teile Comité apud Ner-

vareni гг. die. Julii.

Rot. Clauf. anno tertio Henrici III. menfe duo

decimo. Rex Vicecomiti Norfolc. & Suffolc. falu

tem. Praecipimus tibi, ficut aliis praecipimus , quod

fine dilatione plenam ièfinam habere facias Rogero

la Zouche de villa de Hunningham & de villa de

Efton , quae fuerunt Vicecomitis de Rohan , nifi

illae villae fint pertinentes ad honorem de Eye. Teile

décimo die Januarii.

Rot. Clauf. anno quarto Henrici III. menfe fep-

timo. Rex Vicecomiti Norfolc. & Suffolc. falutem.

Sciatis quod coneeifimus Rogero Ia Zouch ad fe

fuftentandum in fervitio noftro , quandiu nobis pla-

cuerit , terram , quam Guillelmus de Mandeville

Eflexiae Comes habuit de Bailliva noftra de Bam-

bure , de terra quae fuit Vicecomitis de Rohao»

Datum Cantuariae die nona Julii.
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Lettre de Guillaume Evèque de Quimper en fa

veur des Chanoines de Daoulas.